[image: image1.jpg]

       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              30.09.2015  года                        №  77                      п.Синегорский
	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Синегорского

сельского поселения от 29.04.2011 № 78

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Собрание депутатов Синегорского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 29.04.2011  № 78 «О денежном содержании Главы Синегорского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Синегорское сельское поселение»  изменения согласно приложению:

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Синегорского
сельского поселения                                                                     Н.И.Волков
Приложение
к решению Собрания депутатов
 Синегорского сельского поселения

от  30.09.2015 года № 77
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 29.04.2011 № 78 «О денежном содержании Главы Синегорского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Синегорское сельское поселение»

1. В Приложении 1 «Положение о денежном содержании Главы Синегорского сельского поселения»
          1.1. В статье 6 «Дополнительные гарантии и иные выплаты, предоставляемые Главе Синегорского сельского поселения»

           1.1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в редакции:
         «Главе Синегорского сельского поселения выплачивается ежегодная компенсация на лечение в размере 4,8 должностного оклада.».

1.2. В статье 7 «Планирование средств на выплату денежного содержания Главе Синегорского сельского поселения»:

1.2.1. Подпункт 4 пункта 2  изложить в редакции:
«4) ежегодной компенсации на лечение в размере 4,8 должностного оклада.».

2. В Приложении 2 «Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Синегорское сельское поселение»

2.1. В статье 10 «Дополнительные гарантии и иные выплаты, предоставляемые муниципальным служащим муниципального образования «Синегорское сельское поселение»

           2.1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в редакции:

         «Муниципальным служащим, выплачивается ежегодная компенсация на лечение в размере 4,8 должностного оклада».

2.2. В статье 11 «Планирование средств на оплату труда муниципальных служащих»

2.2.1. Подпункт 7 пункта 2  изложить в редакции:
«7) ежегодной компенсации на лечение - в размере 4,8 должностного оклада;».
Глава Синегорского
сельского поселения                                                                     Н.И.Волков
PAGE
2